2022年 8月 26日

各 位

株式会社 鳥取銀行

銀行保証付私募債の受託について

株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記の通り銀行保証付私募債を受託いたし

ましたのでお知らせします。

私募債は、一定の適債基準（私募債を発行できる財務面での基準）を満たす必要があり、

発行企業がその信用力を背景に発行するものです。

当行では、今後とも多様化するお客さまのニ－ズにお応えするとともに、お取引先の円滑

な資金調達と発展に貢献してまいります。

記

以 上

発行会社 株式会社 エステートセンター 代表取締役社長 前田 真教

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債

（発行金額）100百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）3年債（期日一括償還）

（発 行 日）2022年 8月 26日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県鳥取市南吉方 1丁目 114-3

（資 本 金）10百万円    （従 業 員） 50名

（営業概要）不動産業

（特  徴）2001年の設立以来、鳥取市を中心に５店舗を展開。不動

産管理、売買仲介、資産活用コンサルティング、宅地

開発を行う。お客さまの近くで、お客さまのお役に立つ

サービスを展開している。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260